
Pension Jana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny v zimní sezoně po telefonické dohodě.

Letní sezona - ceny

Ceny pensionu Jana:

Dospělý: 500,- Kč/noc

Dítě 3-11,99 let: 350,- Kč/noc

Dítě 1-2,99 let: 250,- Kč/noc

1 osoba na 2 l pokoji: 700,- Kč/noc

Příplatek 100,- Kč na osobu při ubytování pouze na 1 noc

Studio: (s vlastní plně vybavenou kuchyňkou)

dospělá osoba 550,- Kč/noc/osoba

Dítě 3-11,99 let: 350,- Kč/noc

Dítě 1-2,99 let: 250,- Kč/noc

1 osoba v ve studiu nelze

Příplatek 100,- Kč na osobu při ubytování pouze na 1 noc

Slevy:

Dítě do 1 roku zdarma v doprovodu 2 dospělých osob

Další informace:

Rekreační poplatek 20,- Kč/os/noc

Zapůjčení dětské postýlky 100,- Kč/noc

Nabíjení elektrokola 20,-/den

Záloha 1000,- Kč (při zrušení pobytu je nevratná).



Platba pouze v hotovosti, při příjezdu.

Dojde–li u předem objednaného pobytu ke zkrácení, bude účtován v plné výši.

Příjezd od 14:00 do 18:00 hod. (děkujeme za pochopení).

Odjezd do 09:30 hod.

Nabíjení elektrokol je zpoplatněno částkou 15,- Kč/den nebo 100,- Kč/týden.

Stravování

Možnost přiobjednání snídaně formou švédského stolu: 180,- Kč/osoba.


